謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、標記の講演会を開催させて頂くことになりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、
多数ご参加下さいます様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

製品紹介：19：00～19：10 ヴィキラックス配合錠 アッヴィ合同会社

演題3：「非代償期Ｃ型肝硬変症に対するＤＡＡ治療への期待」
（文献的考察）

日本歯科大学新潟生命歯学部 内科学講座 教授
大越 章吾 先生

演題1：「当院におけるＤＡＡ製剤の使用成績について」
新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野 助教

高村 昌昭 先生

【特別講演】 20：00～21：00

演者：金沢大学大学院医学系研究科恒常性制御学 教授

金子 周一 先生

『肝臓病学の新しい展開』

座長：新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科分野 教授

寺井 崇二 先生

演題2：「当院におけるＣ型肝炎に対する経口抗ウイルス剤の現状」
新潟市民病院 消化器内科 部長

五十嵐 健太郎 先生

【一般演題】 19：10～20：00
座長：新潟大学大学院医歯学総合研究科消化器内科学分野 准教授

山際 訓 先生

講演会終了後に、情報交換会の場をご用意しております

日時：2016年1月22日（金） 19：00～21：00
会場：ホテル日航新潟 ４階 朱鷺の間

新潟市中央区万代島５番１号 TEL 025-240-1888

主催：